
Diena, Datums

LSTA vasaras meistarsacīkstes
SPĒĻU SARAKSTS Ceturtdiena

Latvijas Tenisa Savienība 03.08.2017

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

01.08.-03.08. Kronvalda iela 2b, Rīga LR-4 733 Elīna Prokopenko

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

FELDMANIS Andrejs GAILUMS Eriks ANDRZEJEVSKIS Janis VASIĻEVSKIS Arturs

vs. vs. vs. vs.

NICMANIS Ainārs KUBLINSKIS Aleksandrs IKAUNIEKS Raivis BUĻS Nauris

6-4 1-5

Pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas:

2. spēle Sievietes 5.vieta

SĪLĪTIS Māris BONDERE Vladislava KRASTIŅŠ Jānis VIŠKERS Hardijs

vs. vs. vs. vs.

uzv. BUĻS/VASIĻEVSKIS LIEPIŅA Megija SMITS Ainars zaud. VASIĻEVSKIS/BUĻS

Pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

3. spēle Vīrieši 1.vieta Vīrieši 9.vieta Vīrieši 3.vieta Vīrieši 5.vieta

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Sievietes 1.vieta Sievietes 3.vieta

PASTORE Gundega DŪŠELE Betija

vs. vs.

IGNATJEVA Margarita ŠAGEJEVA Jekaterina

Spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

02.08.2017

plkst. 12:30 Elīna Prokopenko


